*%"
Ry F LS

DE

o

1 í1L!\  i í i r 	:

LEI: 10520:2002 c7

9,vev..i4o

Ata de de Pregão Eletrônico de No 1407.01/2020/PE

Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE

Pregão Eletrônico n° 1407.01/2020/PE
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPIS DE SERGURANÇA NO COMBATE A COVIDI9 JUNTO A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE.

Aos 30 dias do mês de julho do ano de 2020, às 09:15hs, o(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, CNPJ - 41.563.628/0001-82,
alizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maria Leonez Miranda Serpa, auxiliado(a) pela Equipe

'e Apoio formada pelos Sr(a)s. ANTONIO EVANGELISTA NETO e Joceliane de Sousa Assunção, com o objetivo de adquirir:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPIS DE SERGURANÇA NO COMBATE A COVID19 JUNTO A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAJI'lNGACE. , conforme especificações e quantidades definidas no
ato convocatório.

Empresas Participantes:

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA, CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42, ME/EPP:
Sim
PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME, CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68, ME/EPP: Sim
C. M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 05.283.263/0001-79, ME/EPP: Sim
RONALD 5 PEREIRA, CPF/CNPJ: 29.720.728/0001-70, ME/EPP: Sim
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, CPF/CNPJ: 05.382.899/0001-78, ME/EPP:
Sim
QUTMIFORT COM. DE PROD. QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, CPF/CNPJ: 4 1.654.740/0001-29, ME/EPP: Sim
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, CPF/CNPJ: 30.946.397/0001-70, ME/EPP: Sim
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI, CPF/CNPJ: 26.383.168/0001-17, ME/EPP: Sim
Betaniamed Comercial Ltda, CPF/CNPJ: 09.560.267/0001-08, ME/EPP: Sim
CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL EIRELI, CPF/CNPJ: 29.426.310/0001-54, MEÍEPP: Sim

R COMERCIO ELETRONICO LTDA, CPF/CNPJ: 24.832.819/0001-83, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 1 - ITEM 01 - Luvas de procedimentos não cirúrgico nunho com acabamento enrolado descartáveis
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
SITUÀCÃOIiOMOIOGÁDO

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 19:59:46
Valor da Oferta: 60,00

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA. ME
CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 13:40:41
Valor da Oferta: 103,80

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

GOVERNO MUNICIPAL

ITAITI NGA
9ore-t.ica.a4o po4a/

gN!C/p4
FLs

CL

LEI: 10.5202002
o

, s'c\.
q0 DEI'

Empresa: C. M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CP17/CNPJ: 05.283.263/0001-79
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:14:01
Valor da Oferta: 220,00

Empresa: RONALD 5 PEREIRA
CPF/CNPJ: 29.720.728/0001-70
Data Registro Oferta: 3 0/07/2020
Hora Registro Oferta: 08:17:33
Valor da Oferta: 46,00

Empresa: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ: 05.382.899/0001-78
Data Registro Oferta: 24/07/2020
Hora Registro Oferta: 17:50:18
Valor da Oferta: 101,09

Empresa: QUIMIFORT COM. DE PROD. QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 17:43:08
Valor da Oferta: 118,40

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CP17/CNPJ: 30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:52:42
Valor da Oferta: 20,00

Empresa: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
CPF/CNPJ: 26.383.168/0001-17
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 21:34:14
Valor da Oferta: 122,16

Desclassificaço(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa 	 ' 	. CPF/CNP.J Data Hora Valor do Lance
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.382.899/0001-78 30/07/2020 10:37:11 45,50
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 10.462.47710001-42 30107/2020 10:37:14 45,90
RONALD S PEREIRA 29.720.728/0001-70 30/07/2020 10:38:47 40,00
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 26.383.168/0001-17 30107/2020 10:40:51 100,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 	 . 30.94639710001-70 30/07/2020 10:43:56 18,50
PROMLX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME 19.659.691/0001-68 1 30/07/2020 1 	10:45:11 1 	48,00

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 17 10 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 	 . . -

MJN!Cp4

GOOMIc:II 	 -
. FLs

DE

ir<1

ITAITIM3A  0 DE

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - ITEM 02 - Mascara N95 sem válvula
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
SITUAÇÃO: HOMOLOGADO
Classificação do(s) participante(s):

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CP17/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 29/0712020
Hora Registro Oferta: 20:00:43
Valor da Oferta: 20,00
Marca do Produto:

Empresa: Betaniamed Comercial Ltda
CPF/CNPJ: 09.560.267/0001-08
Data Registro Oferta: 30/07/2020
Hora Registro Oferta: 07:04:43
Valor da Oferta: 13,13
Marca do Produto:

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME
CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 13:42:18
Valor da Oferta: 25,80
Marca do Produto:

Empresa: C. M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 05.283.263/0001-79
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:14:55
Valor da Oferta: 100,00
Marca do Produto:

Empresa: RONALD S PEREIRA
CP17/CNPJ: 29.720.728/0001-70
Data Registro Oferta: 30/07/2020
Hora Registro Oferta: 08:39:28
Valor da Oferta: 13,00
Marca do Produto:

Empresa: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 	 /
CPF/CNPJ: 05.382.899/0001-78
Data Registro Oferta: 24/07/2020
Hora Registro Oferta: 17:51:23 	 -
Valor da Oferta: 17,72
Marca do Produto:

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep 61.880-000 CNPJ 41.563.628/0001-82 Fones/Fax 85 1 3377 1361

GOVERNO MUNICIPAL

ITAIF ÍN GA
p1,olof

g)NtCtp4

FLS

1

. LEI: 105202002

40 DE

Empresa: QUIMIFORT COM. DE PROD. QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 17:44:19
Valor da Oferta: 16,00
Marca do Produto:

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CP17/CNPJ: 30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:53:40
Valor da Oferta: 28,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):
Empresa: CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL EIRELI
COF/CNPJ: 29.426.310/0001-54
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 16:57:01
Valor da Oferta: 7,80
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação: PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU CARTA PROPOSTA NA FORMA DESCRITA
NO ITEM 5.1, 5.2.2 DESSE MODO SEGUINDO DESCLASSIFICADA NA FORMA PREVISTA NO ITEM 5.10 a.
LIMITANDO-SE APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO.

Empresa: PR COMERCIO ELETRONTCO LTDA
COF/CNPJ: 24.832.819/0001-83
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:49:16
Valor da Oferta: 15,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação: PARTICIPANETE NÃO APRESENTOU CARTA PROPOSTA NA FORMA DESCRITA
NO ITEM 5.1, 5.2.2 DESSE MODO SEGUINDO DESCLASSIFICADA NA FORMA PREVISTA NO ITEM 5.10 a.
LIMITANDO-SE APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO.

Empresa: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
CO17/CNPJ: 26.383.168/0001-17
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 21:35:05
Valor da Oferta: 15,24
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação: Empresa não apresentou a proposta de preços ajustada/readequada dentro do prazo previsto
no edital, registrado na sessão do dia 30/07/2020 14:17:23 Pregoeiro: Informamos aos classificados declarados
vencedores o prazo que trata o item 7.17.8.1. sobre encaminhamento da proposta ajustada.

Data
Betaniamed Comercial Ltda 	 09.560.2671000108 1 30/Õ020 1 10:38:27 1 	2,00
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 	1 05.382.89910001-78 1 30/0712020 1 10:38:33 1 	11 00

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 	,

UNlcip,
FLS

p
r

o

ITAITI NGA
9os.-e 44o

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 30/0712020 10:38:34 12,90
Betaniamed Comercial Ltda 09.560.267/0001-08 30/07/2020 10:39:25 10,00
RONALD 5 PEREIRA 29.720.728/0001-70 30/07/2020 10:39:46 10,50
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 30107/2020 10:41:05 10,49
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.382.899/0001-78 30/07/2020 10:42:02 10,40
RONALD 5 PEREIRA 29.720.728/0001-70 3Q/07/2020 10:43:14 10,30
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 26.383.168/0001-17 30/07/2020 10:43:53 8,70
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.382.89910001-78 3010712020 10:45:54 9,40
PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME 19.659.69110001-68 30/07/2020 10:45:58 12,90
RONALD 5 PEREIRA 29.720.728/0001-70 30/07/2020 10:46:02 9,50
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 30/07/2020 10:46:06 10,20

ecursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - ITEM 03 - Mascara de protéção protetor facial tipo viseira para rosto
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
SITUAÇÁO HOMOLOGADO
Classificação do(s) participante(s):

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 20:01:18
Valor da Oferta: 30,00
Marca do Produto:

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME
CP17/CNPJ: 19.659.691/0001-68
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 13:43:21
Valor da Oferta: 57,00
Marca do Produto:

Empresa: C. M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 05.283.263/0001-79
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:15:27
Valor da Oferta: 200,00
Marca do Produto:

Empresa: RONALD S PEREIRA
CPF/CNPJ: 29.720.728/0001-70
Data Registro Oferta: 30/07/2020
Hora Registro Oferta: 08:35:17
Valor da Oferta: 15,00
Marca do Produto:

Empresa: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CP17/CNPJ: 05.382.899/0001-78
Data Registro Oferta: 24/07/2020
Hora Registro Oferta: 17:52:15

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 17 10 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

4,

GOVERNO MUNICIPAL
DE

ITAITI NGA
9ove414o p6/

Nlc,p4
A 'o

1O$202082

40 0E

Valor da Oferta: 42,88
Marca do Produto:

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF/CNPJ: 30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:54:35
Valor da Oferta: 35,00
Marca do Produto:

Empresa: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
CPF/CNPJ: 26.383.168/0001-17
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 21:35:56
Valor da Oferta: 30,44
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):
Empresa: CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL E1RELI
COF/CNPJ: 29.426.310/0001-54
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 16:56:14
Valor da Oferta: 14,30
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação: PARTICIPANTE NÃO APRESENTOU CARTA PROPOSTA NA FORMA DESCRITA
NO ITEM 5.1, 5.2.2 DESSE MODO SEGUINDO DESCLASSIFICADA NA FORMA PREVISTA NO ITEM 5.10 a.
LIMITANDO-SE APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO.

•qnces
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.382.899/0001-78 30/07/2020 10:39:16 14,00
RONALD S PEREIRA 29.720.72810001-70 30/0712020 10:40:19 14,50
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 30/07/2020 10:40:26 13,00
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.382.89910001-78 30107/2020 10:40:44 12,00
RONALD 5 PEREIRA 29.720.72810001-70 30/07/2020 10:40:56 13,50
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 30/07,2020 10:41:24 11,00
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 26.383.16810001-17 30107,2020 10:41:27 27,00
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.382.899/0001-78 30107/2020 10:42:24 10,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 30/07,2020 10:43:00 9,00
RONALD 5 PEREIRA 29.720.728/0001-70 30/07/2020 10:44:51 13,00
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ELRELI 05.382.89910001-78 3010712020 10:45:37 8,00
PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME 1 	19.659.691/0001-68 30/07/2020 10:47:01 19,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - ITEM 04 - Touca descatável sanfonada TNT
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
SITUAÇÃO: HOMOLOGADO.
Classificação do(s) participante(s):

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

GOVERNO MUNICR.
DE

ITAITI NGA
90ve4.-m.i4o r~"' 0494,!

»ØM

o

i(
Q

DE PR'

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME
CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:27:33
Valor da Oferta: 30,00
Marca do Produto:

Empresa: C. M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 05.283.263/0001-79
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:16:05
Valor da Oferta: 50,00
Marca do Produto:

Empresa: RONALD 5 PEREIRA
CPF/CNPJ: 29.720.728/0001-70
Data Registro Oferta: 30/07/2020
Hora Registro Oferta: 08:38:07
Valor da Oferta: 51,00
Marca do Produto:

Empresa: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CP17/CNPJ: 05.382.899/0001-78
Data Registro Oferta: 24/07/2020
Hora Registro Oferta: 17:53:16
Valor da Oferta: 39,82
Marca do Produto:

Empresa: QUIMIFORT COM. DE PROD. QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 17:45:02
Valor da Oferta: 32,00
Marca do Produto:

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF/CNPJ: 30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 14:55:21
Valor da Oferta: 14,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ôes):
Empresa: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
COF/CNPJ: 26.383.168/0001-17
Data Registro Oferta: 29/07/2020
Hora Registro Oferta: 21:36:26
Valor da Oferta: 19,78
Marca do Produto:

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 -  Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

MUN/c,,

G0RN0 MUNICIPAL

ITAITINGA

0 0E P

9ore41.m**4o

Motivo da Desclassificação: Empresa não apresentou a proposta de preços ajustada/readequada dentrodo prazo previsto
no edital, registrado na sessão do dia 30/07/2020 14:17:23 Pregoeiro: Informamos aos classificados declarados
vencedores o prazo que trata o item 7.17.8.1. sobre encaminhamento da proposta ajustada.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 30/07/2020 10:39:15 13,00
RONALD S PEREIRA 29.720.728/0001-70 30107/2020 10:41:41 43,35
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.39710001-70 30/07/2020 10:42:23 11,95
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 26.383.168/0001-17 30/07/2020 10:44:15 10,95
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05382.899/0001-78 30107,2020 10:44:57 21,60

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF/CNPJ: 30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta: 30/07/2020
Hora Registro Oferta: 10:43:56
Valor da Oferta: 18,50

Descrição do Produto: ITEM 01 - Luvas de procedimentos não cirúrgico punho com acabamento enrolado descartáveis
Marca:
Valor Unitário: 18,50
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:
Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ: 05.382.899/0001-78
Data Registro Oferta: 30/07/2020
Hora Registro Oferta: 10:45:54
Valor da Oferta: 9,40

Descrição do Produto: ITEM 02 - Mascara N95 sem válvula
Marca:
Valor Unitário: 9,40
Quantidade: 240,00
Informação Complementar:
Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 17 10 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 1', ,
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

cio,

GOVERNO MUNIGRN.

ITAITI NGA
9ove-*t4 	 dOf/

g¼ 3HIC1P4 (
FLS

4

LEI: 10.520.2002 c
,

1O DE?

Empresa Vencedora: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ: 05.382.899/0001-78
Data Registro Oferta: 30/07/2020
Hora Registro Oferta: 10:45:37
Valor da Oferta: 8,00

Descrição do Produto: ITEM 03 - Mascara de proteção protetor facial tipo viseira para rosto
Marca:
Valor Unitário: 8,00
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:
Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF/CNPJ: 30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta: 30/07/2020
Hora Registro Oferta: 10:42:23
Valor da Oferta: 11,95

Descrição do Produto: ITEM 04 - Touca descatável sanfonada TNT
Marca:
Valor Unitário: 11,95
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 59hs, do dia 04 de agosto de 2020, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 1407.0112020/PE, foi homologado em 04 de agosto de 2020 as 12:15 hs.

—articiparam do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

ITAITINGA/CE, 04 de Agosto de 2020.

í
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Pregoeira Oficial

dÜ(QLLJ ok CW
(j JOCELIANE DE SOUSA ASSUNÇÃO

Equipe de Apoio 	 Equi Apoio
A NETO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 17 10 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361